
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 г. № -/fifff 

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 30.08.2018 № 3427 «О создании совета 

по противодействию коррупции при администрации города Рязани» 

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 «Положение о совете по противодействию коррупции 

при администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 30.08.2018 № 3427 «О создании совета по противодействию коррупции 

при администрации города Рязани» (в редакции постановления администрации города 

Рязани от 01.03.2019 № 674) изменения, изложив пункты 3.5, 3.6 в следующей редакции: 

«3.5. При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь 

Совета обязан передать все находящиеся у него документы члену Совета, определенному 

председателем Совета. Передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи 

документов. 

3.6. В случае прекращения работы Совета секретарь Совета формирует документы 

в дела и оформляет для последующей передачи в архив администрации города Рязани, 

ведение которого осуществляет муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр 

сопровождения», независимо от сроков их хранения.». 

2. Внести в приложение № 2 «Состав совета по противодействию коррупции 

при администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 30.08.2018 № 3427 «О создании совета по противодействию коррупции 

при администрации города Рязани» (в редакции постановления администрации города 

Рязани от 01.03.2019 № 674) изменения, изложив его в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 



3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

V ^ , 0  у ч 
РЯЗАНИ 

Глава администМцийл 1 \ 

• 

Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


Сорокина Е.Б. 

Федин О.А. 

Пустовалов А.Н. 

Савин С.А. 

Штевнина Н.Н. 

Ясинский Б.В. 

Шаврина Е.В. 

Горшкова В.А. 

Рогова Ю.С. 

Феколкина М.А. 

Чикалов А.А. 

Клейно А.В. 

Титов Г.В. 

Приложение к постановлению 
администрации города Рязани 
от MfffhdJ. 2021 г. 

Состав совета по противодействию коррупции 
при администрации города Рязани 

- глава администрации города Рязани (председатель Совета) 

и.о. заместителя главы администрации (заместитель 
председателя Совета) 

- и.о. первого заместителя главы администрации, руководителя 
аппарата 

- и.о. заместителя главы администрации 

- заместитель главы администрации 

- и.о. заместителя главы администрации 

- начальник контрольно-аналитического управления аппарата 
администрации 

- начальник правового управления аппарата администрации 

- начальник управления кадров и муниципальной службы 
аппарата администрации 

- консультант отдела кадровой политики управления кадров 
и муниципальной службы аппарата администрации (секретарь 
Совета) 

- заместитель руководителя отдела процессуального контроля СУ 
СК России, по Рязанской области, подполковник юстиции 
(по согласованию) 

- начальник отдела «К» УЭБиПК УМВД России по Рязанской 
области, подполковник полиции (по согласованию) 

начальник отдела анализа и проверок управления 
противодействия коррупции главного управления контроля 
и противодействия коррупции 
(по согласованию) 

Рязанской области 

Представитель прокуратуры Советского района города Рязани (по согласованию) 


